
25/04/2022 Proceso Núm. No. 6758

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

3 124014743 24,898.00 30 días

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la 

DGII y TSS al día.

Si

  _________________________________

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-788

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de refrigerio para el  Taller Reimaginando el programa de Aspirantes a Jueces/zas, que se estará realizando en las instalaciones de la Escuela 

Nacional de la Judicatura. 

Especificaciones:

-Fecha: miércoles 27 de abril de 2022

-Cantidad de personas: 40 personas

-Horario: 09:30 a.m.

Detalles:

*Pre empacados en cajas cartón que contengan:

*Un Emparedado de pollo o atún

*Una Croqueta

*Una Galleta de avena

*Jugos: limón y fresa envasados en botellas plásticas

*Hielo para mantener jugos fríos

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

LB Eventos Sociales, SRL

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: LB Eventos Sociales, SRL

VALOR RD$ 24,898.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:


		2022-04-25T18:10:16+0000
	id-c90ef93fef2485f2e921fb703e2bfd02##MVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TGQX-N165-0910-2160-34


		2022-04-25T20:12:05+0200
	id-f3c6e1797c8f89f12235b4428bf6c8e1##D5G4-ROAH-OF1O-TFKQ-N165-0910-3250-42




